tatis merita actendentes ac grata servicia que nobis prestitisti / et que pre-

stas ad presens ac dante Domino prestare poteris in futurum, movemur

eque digneque te prosequi gratiam specialem, ut ad nostre Tricaricensis

ecclesie continua / obsequia potius animeris tibi archipresbiteratum dicte

terre nostre Armenti, Tricaricensis diocesis, vacantem propter obitum

dompni Guyll[elm]i de Bri[nce]rod olim archipresbiteri terre eiusdem, /

cum fructibus, iuribus, redditibus, emolumentis et consuetudinibus suis

tenore presentium perpetuo tua vita durante, cuius collactio ad nos pleno

iure spectare digno/scitur da plenitudine iuris canonici duximus conceden-

dum, dantes et concedentes tibi potestatem in clericos et presbiteros dicte

terre nostre Armenti et preeminentiam in / ecclesia eiusdem nec non et

comunionem in omnibus in quibus est archipresbiterorum per nostram

dyocesim Tricaricensem comunis usus preeminere in choro comunionem et

potestatem / in clericos et presbiteros habere, teque de archipresbiteratu

predicto investientes, ut moris est, per annulum manus nostre presentialiter

ac in possessionem eiusdem / vel quasi induti fecimus corporalem. Man-

dantes propterea tibi ut sicut nobis prestitisti ad sancta Dei evangelia iura-

mentum corporaliter libro tacto ita / fideliter et digne iura ecclesie nostre

in terra ipsa nostra Armenti et que ad eam spectare dignoscuntur recolli-

gere et habere curabis sine negligentia / aliquali sagaciter et prudenter

nostri parte, dictum archipresbiteratus officium exarcendo sicut antiqua

consuetudo exigit et requirit ut a nobis / merito commenderis. In cuius rei

testimonium futuramque memoriam et cautelam tui predicti dompni Anto-

nii et omnium quorum interest et interesse poterit / has presentes nostras

patentes licteras tibi exinde fieri iubsimus nostri magni pontificalis sigilli

appensione et manus nostre proprie subscripcione munitas. / Actas et

datas in Sancto Mauro, nostre dyocesis Tricaricensis, sub anno Domini mil-

lesimo quatricentesimo tricesimo quarto, die quartadecimo mensis

sep/tembris, .XIIP. indictionis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini domini nostri Eugenii pape quarti, anno quarto.

[SP D]

La lettura del cognome, sciolto così sulla base della nota tergale del docu-

mento e di quella posta a lato del testo, di mano settecentesca, è dubbia. Del resto

anche la lettura Cirilli [solitamente diminuitivo di Ruggero], della stessa mano, in

luogo di Guyllelmi, è errata. In tutto testo del documento la lettera -r- nel corpo